
	

	Nahoru





	

				
		[image: ]


	
		Základní umělecká škola Lovosice

	



		
	

		

							
	    			
					Menu
				
			
			

					
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		Facebook

								
								
															
	
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		Instagram

								
								
															
	
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		K

								
								
															



									

							

		
	


	

		

			
			

					
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		Facebook

								
								
															
	
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		Instagram

								
								
															
	
								
																			
											[image: ]
											[image: ]
										

																		K

								
								
															



									

				
						
									
																					
												[image: ]
												[image: ]
											

																				Facebook

									
									
																	
	
									
																					
												[image: ]
												[image: ]
											

																				Instagram

									
									
																	
	
									
																					
												[image: ]
												[image: ]
											

																				K

									
									
																	


							

		
	


				
	


		
			
				
			

								
			
				Úvod							

					
	
			
				O škole							

								
							
								Historie															

							
						
	
							
								Současnost															

							
						
	
							
								Dokumenty															

							
						
	
							
								Aktuality															

							
						


					
	
			
				Studium							

								
							
								Hudební obor															

							
						
	
							
								Výtvarný obor															

							
						
	
							
								Literárně - dramatický obor															

							
						
	
							
								Zájemci o studium															

							
						


					


				
					
		[image: ]

				

					
			
				Fotogalerie							

					
	
			
				Kontakt							

								
							
								Kontaktní informace															

							
						
	
							
								Zaměstnanci															

							
						
	
							
								Umělecká rada ZUŠ															

							
						


					
	
			
				Přihláška							

					


									
			
				Úvod							

					
	
			
				O škole							

								
							
								Historie															

							
						
	
							
								Současnost															

							
						
	
							
								Dokumenty															

							
						
	
							
								Aktuality															

							
						


					
	
			
				Studium							

								
							
								Hudební obor															

							
						
	
							
								Výtvarný obor															

							
						
	
							
								Literárně - dramatický obor															

							
						
	
							
								Zájemci o studium															

							
						


					
	
			
				Fotogalerie							

					
	
			
				Kontakt							

								
							
								Kontaktní informace															

							
						
	
							
								Zaměstnanci															

							
						
	
							
								Umělecká rada ZUŠ															

							
						


					
	
			
				Přihláška							

					


						
							

								
						

						

					

				

			
							

		

	

	





	

		
														


		
		
					
									
						

												
							Literárně - dramatický obor

							Děti se učí hrát divadlo, nikoli jako přetvářku, ale jako výpověď o životě. Procvičujeme správnou výslovnost podle platných pravidel české fonetiky. Hlavně však procvičujeme komunikaci v jejích neverbálních složkách.

							Číst více

						

											

									
						

												
							Hudební obor

							V současné době vyučujeme hru na tyto nástroje: klavír, keyboard, akordeon, housle, violoncello, kytara akustická, elektrická a basová, flétna zobcová a příčná, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, pozoun, bicí nástroje, zpěv klasický a populární.

							Číst více

						

											

							

		
		
	

	
		

	

		
		
							
					
													[image: ]
											

											
							Hudební obor						

														
							
					
													[image: ]
											

											
							Výtvarný obor						

														
							
					
													[image: ]
											

											
							LDO						

														
					

			



	






	

		
	
	





	
	

		

			
    ×
  K této položce menu není připojen žádný článek!

		

		
		
	



		
			

			Naši partneři

						
					
						[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

					


							

		


	

	 Adresa



Základní umělecká škola, Přívozní 1036, Lovosice

Přívozní 1036/9

410 02  Lovosice

 

E-mail: zuslovosice@zuslovosice.cz

Datová schránka: y472s76

IČ: 62769707

Bankovní spojení: 2016100267/0100




	 Kontakty



Ředitelka školy: Mgr., Bc. Petra Dolejší

E-mail: zuslovosice@zuslovosice.cz

Tel.: 732 444 597, 416 535 535

 

Zástupce ředitelky školy: Václav Filip, DiS.

E-mail: vaclav.filip@zuslovosice.cz

Tel.: 732 416 433

 

Ekonomka školy: Ing. Ludmila Tesaříková

E-mail: ekonomka@zuslovosice.cz

Tel.: 732 444 597, 416 535 535




	 Napište nám






	

	
		
			T
		

		
	


	
		
			
		

		
	


	
		
			
		

	


	

	
		
			Odeslat
		

	















	
		
					

	

	
		
	

	




	
		Prohlášení o přístupnosti

		Mapa webu

		Cookies

	


	
		
			[image: Login]

			Copyright © 2022 - 2023
			Základní umělecká škola Lovosice & [image: Tvorba školních webů] Vitalex Group - Tvorba školních webů

			Postaveno ve službě VlastníŠkolníWeb.cz[image: ] | Na redakčním systému Vitalex CMS [image: ]

		


	





  
    
		
        

        
          ×
        
      

      
        
      

    

  





	
	
	
	

	






	close

	
		[image: ]
		Tato webová stránka používá cookies

	

	
		Tato webová stránka používá nezbytné technické cookies pro zajištění správné funkcionality webu. Dále může web používat cookies pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely.

		Pokud tomu tak je, naleznete v nastavení níže.
	

	
		Přijmout vše

		Nastavení

	






	Nastavení cookies

	
		Tyto webové stránky využívají cookies pro zajištění správné funkcionality webu, pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely. Zde můžete přijmout či odmítnout některé druhy cookies, které nejsou nezbytné pro základní funkcionalitu webu. Svůj souhlas můžete kdykoliv v budoucnu odebrat či znovu udělit.
		
			 Základní technické cookies

			
				Tyto cookies jsou nutné pro základní funkcionalitu webu. Patří sem například přihlašování uživatelů, nebo uložení informací o souhlasu s ostatními cookies.
			

		

		
						 Analytické cookies

			
				Analytické cookies ANONYMNĚ ukládají data o pohybu na stránkách, stráveném času u jednotlivých stránek apod.
			

		

		
						 Marketingové cookies

			
				Marketingové cookies sledují návštívené stránky uživatele a jsou využívané k cílené reklamě u služeb jako je např. Facebook, Seznam nebo Google.
			

		

	

	
		
			Přijmout vše
			Odmínout vše
		

		
			Přijmout vybrané
		

	










